

JOHANNES P. HOLDING ApS

Egevænget 305
7190 Billund

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/10/2019

Johannes Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOHANNES P. HOLDING ApS
Egevænget 305
7190 Billund

CVR-nr: 30810473
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Krogh & Thomsen I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet i 2018/19 har været formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 294.768, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-72.405	-37.741
Bruttoresultat		-72.405	-37.741
Personaleomkostninger	1	-267.226	-135.969
Resultat af ordinær primær drift		-339.631	-173.710
Andre finansielle indtægter		723.483	1.499.833
Øvrige finansielle omkostninger		-4.648	-3.399
Ordinært resultat før skat		379.204	1.322.724
Skat af årets resultat		-84.436	-291.720
Årets resultat		294.768	1.031.004
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	60.000
Overført resultat		234.768	971.004
I alt		294.768	1.031.004

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		43.464	0
Andre tilgodehavender		25.544	19.258
Periodeafgrænsningsposter		0	18.103
Tilgodehavender i alt		69.008	37.361
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.608.538	19.576.496
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.608.538	19.576.496
Likvide beholdninger		2.550.222	448.565
Omsætningsaktiver i alt		20.227.768	20.062.422
Aktiver i alt		20.227.768	20.062.422

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	8.632.730	8.632.730
Overført resultat		11.484.088	11.249.320
Forslag til udbytte		60.000	60.000
Egenkapital i alt		20.176.818	19.942.050
Skyldig selskabsskat		0	91.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.950	28.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.950	120.372
Gældsforpligtelser i alt		50.950	120.372
Passiver i alt		20.227.768	20.062.422

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	264.097	134.621
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.129	1.348
	267.226	135.969

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	8.632.730
Tilgang kapitaludvidelse de seneste fem år	0
Anpartskapital ultimo	8.632.730

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1